附件
2021年南方科技大学

优秀博士、硕士毕业生推荐表
注：本推荐表双面打印，学院负责做好学生填写内容的真实性审查
学院名称：                               
申请类别： 优秀博士毕业生/优秀硕士毕业生 
姓    名：                               
填表日期：          年        月        日
研究生院  制表

	基本信息

	姓名
	
	性别
	
	学号
	
	导师姓名
	

	政治面貌
	
	GPA
	
	身份证号
	

	毕业去向
	

	反映创新或实践能力的代表作（限8篇/项）

	序号
	类别①
	成果名称
	署名次序
	发表/获得日期
	成果简介②
（每篇/项不超过200字）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


注：

1. 类别可填论文、专著、专利、咨询报告、奖励、其他等；每一项均需后附佐证材料。

2. 论文的成果简介需说明论文的收录情况，有影响因子的请一并说明；奖励的成果简介需说明奖励级别和奖励单位。

3. 本表可续页。

	个人荣誉

	1.

2.

3.

……

注意：宋体、5号、1.5倍行距，只填写研究生阶段的荣誉即可


	自我评价（限800字）

	注意：宋体、5号、1.5倍行距、800字以内
本人签名：                

年   月   日

	研究生指导教师意见：
研究生提交学院前，请导师填写意见并签名
导师签名：         
 年    月    日

	学院推荐意见：
学院评审小组遵循“公开、公平、公正”原则，根据评选条件制定评审实施细则，严格按照评选程序组织初评。已仔细核查该生的政治思想、学术道德、学业成绩和创新能力。

初评结果已在学院官方渠道公示3天且无异议，同意推荐。

             学院提交研究生院前，请学院评审小组组长签名并加盖学院公章                                               

          评审小组组长签名（加盖学院公章）：

                                                 年    月    日

	研究生院审核意见：
此处留空即可，研究生院统一办理
                                                        盖章：     
   年    月    日
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